


			
			
			
			
				
		Varning för bedrägeriförsök – Just nu förekommer det att personer blir kontaktade av någon som felaktigt utger sig för att vara från Alektum Group, till exempel via telefon, mejl eller sms. Vi vill därför uppmärksamma dig på att vi aldrig ber de vi kontaktar att uppge vare sig Bank ID-lösenord eller kontonummer. Har du blivit utsatt för ett bedrägeriförsök bör detta polisanmälas.
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	Vi hjälper dig.

	Det kan bli lite mycket ibland. Livet, vardagen och allt vad det innebär har en tendens att komma i vägen. Du är inte ensam. I över 30 år har vi med omtanke hjälpt människor att bli skuldfria - allt för att vardagen ska kunna återgå till det normala igen.

	
	
	    	
	
		Kontakt
		
	
		Betala nu
		
	
	

		




		Vanliga frågor

		
    	
        
	        
           Varför har jag fått ett inkassokrav?
            
            
            

        

        
	Om du inte betalar en faktura senast vid förfallodatumet, kan företaget du är skyldig pengar lämna över skulden till ett inkassoföretag. På det kravbrev som du fått skickat till dig står det angivet vem du är skyldig pengar och för vad.



        
	
        
	        
           Jag vill betala. Hur gör jag?
            
            
            

        

        
	Vi vill göra det enkelt för dig, därför erbjuder vi olika typer av betalsätt – som exempelvis Swish, kort eller bankgiro. Betalningsuppgifterna hittar du i det brev som vi skickat till dig eller genom att logga in på Mina sidor. Kontakta oss gärna om du har frågor så hjälper vi dig!



        
	
        
	        
           Jag har fått ett inkassokrav som jag anser vara fel – vad gör jag nu?
            
            
            

        

        
	Om du fått ett inkassobrev av oss och har invändningar mot kravet så är det viktigt att du hör av dig till oss så att vi kan försöka reda ut det tillsammans.

Vi har nyligen fått information om att personer har blivit kontaktade via SMS utav någon som felaktigt utger sig för att vara från Alektum Group. Vi vill därför uppmärksamma alla på att vi aldrig ber de vi kontaktar via telefon att uppge vare sig BankID-lösenord eller kontonummer. Har du blivit utsatt för ett bedrägeriförsök bör detta polisanmälas.



        
	
        
	        
           Jag kan inte betala, vad ska jag göra?
            
            
            

        

        
	Om du inte har råd att betala din skuld just nu så är det viktigt att du hör av dig till oss så snart som möjligt, så kan vi se om vi kan hitta en lösning tillsammans.



        


    		
	Se fler frågor & svar
	

	

	








	
	
	
	



		
		



		
	


		

Allt fler har nu problem att betala även små skulder


Svenskarnas skulder ökar stort och är nu uppe i historiska siffror. Och trots att svenskarna e-handlar mindre, är inflödet av inkassoärenden på samma nivåer. Dessutom har allt fler människor nu problem att betala även de…







Läs mer
	




	
	
	
	



		
		



		
	


		

Fem ekonomiska löften att ge dig själv 2024


Vi är precis i början av ett nytt år – en perfekt tid att ge sin ekonomi en nystart och få koll på pengarna. Efter ett ekonomiskt utmanande år i backspegeln, finns det för de…







Läs mer
	




	
	
	
	



		
		



		
	


		

1 av 5 svenskar har inga sparade pengar


Idag den 31 oktober är det inte bara Halloween, utan även Världsspardagen. Men en femtedel av svenskarna har inga eller mycket lite sparade pengar för oförutsedda utgifter. Det visar en undersökning från Alektum Group. Att ha en buffert är en grundpelare till en sund och stabil privatekonomi. Men en undersökning…







Läs mer
	




	
	
	
	



		
		



		
	


		

Allt fler barn lever i skuldsatta hushåll


Antalet barn som växer upp i skuldsatta familjer ökar. Det visar nya siffror från Kronofogden, som uppger att många föräldrar som är i en tuff ekonomisk situation känner skam och tycker att det är svårt att prata om familjens ekonomi…







Läs mer
	




	
	
	
	



		
		



		
	


		

Nära hälften av svenskarna förstår inte hur inflationen påverkar deras ekonomi


Den höga inflationen orsakar just nu stor oro och enligt ekonomiexperten Claes Hemberg är vi…







Läs mer
	




	
	
	
	



		
		



		
	


		

Från motgång till framgång med Adrian Andersson


Han är killen som aldrig riktigt passade in, men som genom utanförskapet fann styrkan att omvandla motgång till framgång. Som 15-åring startade Adrian Andersson sitt första bolag och idag, blott 23 år gammal, har han…







Läs mer
	




	
	
	
	



		
		



		
	


		

När livet plötsligt vänds upp och ner


Hur kan man vara ekonomiskt förberedd när livet händer? I dagens avsnitt av Pengapeppen får du träffa Sandra Karlsson – den ensamstående småbarnsmamman från Boden, som öppet och ärligt delar med sig av sitt eget liv för att vägleda och peppa andra människor till att ta tag i sin ekonomiska…







Läs mer
	




	
	
	
	



		
		



		
	


		

Allt du behöver veta om kreditköp – Klarna berättar


I dag är det smidigare än någonsin att handla på nätet. Men enklare betallösningar kräver också ett stort ansvarstagande för att konsumenter inte ska hamna i skuldfällan. I det senaste avsnittet av Pengapeppen pratar vi…







Läs mer
	




	
	
	
	



		
		



		
	


		

Ta ekonomisnacket och var tacksam för dina transaktioner – Pingis Berg-Hadenius ger sina bästa tips


Hon är en självutnämnd ekonomisk nörd och som barn lekte hon bank och samlade in familjens kvitton för att få…







Läs mer
	




	
	
	
	



		
		



		
	


		

Allt du behöver veta för att komma igång med ditt sparande – Henrik Johansson guidar oss genom ekonomidjungeln


Han är killen som brinner för privatekonomi, har 20 olika sparmålskonton, och började spara till sitt bröllop långt innan han…







Läs mer
	




	
	
	
	



		
		



		
	


		

En enklare vardag – Att som småbarnsförälder få livspusslet att gå ihop genom kreativitet och lek istället för mutor och konsumtion


Häng med när vi träffar Lisa Mannberg, aktuell med boken ”lek istället för köp”, och pratar om hur man som…







Läs mer
	




	
	
	
	



		
		



		
	


		

Varför skäms vi över våra skulder och vad kan man göra när man inte kan betala?


I dagens avsnitt av Pengapeppen podden pratar vi med Anna Huzell om det växande skuldberget hon möter i sin roll…







Läs mer
	




















	
		
	
	
	



		
		



		
	


		

Är du från ett företag?


Klicka här för att läsa mer om våra lösningar och tjänster.









Läs mer

	




	
	
	



		
		



		
	


		

Kreditupplysning


Har du frågor som gäller kreditupplysning, som tex. registerutdrag eller hur man kan spärra kreditupplysningar, vänligen kontakta oss så kan vi hjälpa dig.

info@valitive.com

031 730 6700







Läs mer om kreditupplysning
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